REQUERIMENTO Nº 007/2019

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE LICITAÇÃO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja
oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa as seguintes
informações sobre o Processo Licitatório nº 097/2018:

a) qual a modalidade de licitação adotada;
b) quais as datas de publicação, abertura, prazos para recurso e contrarrazão);
c) qual empresa foi vencedora do certame;
d) qual o limite orçado;
e) qual o valor de cada lote, bem como valor total.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 05/02/2019                                               PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT.  LIMITE  RESP.:
____/____/2019

	RECEBIDO EM: 05/02/2019 PRESIDENTE